
Yeni bir adımız var!
Pek çok ülkede, çocuk papazlarının %75’inden fazlası, sadece 
1 yıl sonra kiliseyi bırakıyor veya başka bir bölüme taşınıyor! 
Kiliselerimizde sadece bebek bakıcılığı yapmanın pişmanlığından 
kaçınalım, bunun yerine gelecek neslin öğrencileri olarak onların 
yanında olalım. Çocukların papazları, İsa Mesih için dünyanın dört bir 
yanındaki çocuklara ulaşan GERÇEK kahramanlardır. Ders planları 
oluşturmak, oyunlar bulmak, sahip olduğumuz birkaç öğretmeni 
eğitmek, daha fazla yardım almak, öfkeli ebeveynleri sakinleştirmek, lider papazı bilgilendirmek ve kendimizi eğitmek için asla 
yeterli zamana sahip olamamanın nasıl bir his olduğunu anlıyoruz! Çocukların papazlarını ve liderlerini, derin nefes alırken ve 
kolayca PRO çocuk bakanlığı lideri olurken donatın ve büyütün.

“Çocuklar Önemlidir” ismimiz çocuklara odaklanmıştır. Mesih’in bedenine hizmet etmemizin nedeni olmaya devam ediyorlar, 
ancak misyonumuzu tamamen çocukların papazlarına ve liderlerine odaklanmak için değiştirmek istiyoruz. Bu nedenle, dünya 
çapında çocuk bakanlığına liderlik eden liderleri donatmaya ve büyütmeye odaklanmamızı tamamen değiştirmeye yardımcı 
olmak için yeni adımızı “Donat ve Büyüt”ü duyurmaktan heyecan duyuyoruz.

Neden ismimizi değiştiriyoruz?
#Sarahiçin

Kısa bir süre önce Çin, Guangzhou’daki Sarah’dan şu e-postayı aldık: (Güvenliği nedeniyle adı değiştirildi.)

平安！感谢主！看到您们在网上的资料，非常感恩！我是在广州的一家庭教会，我已经服侍孩子们
几年时间了，但就去年才刚开始负责带领老师团队。我以前并没有学过主内很专业的培训。感觉教

导孩子们的资源和老师们的培训非常的缺乏和需要，希望您们能给予我们帮助。

(google çeviri…) “Güvenli! tanrıya şükür! Bilgilerinizi internette görmekten çok minnettarım! Ben Guangzhou’da gizli bir 
ev kilisesinde rahibeyim. Birkaç yıldır çocuklara hizmet ediyorum, ancak daha geçen yıl öğretmenler ekibine liderlik etmeye 

başladım. Daha önce Rab’de mesleki eğitim almadım. Çocuklara öğretecek kaynakların ve öğretmenlerin eğitiminin çok eksik 
ve gerekli olduğunu hissediyorum. Umarım bize yardım edebilirsin.”

      Rahibe Sarah

Web sitemizin adresi şöyle devam edecek:childareimportant.com

Şimdi  “Çocuklar Önemlidir” … “Donat ve Büyüt” ve “Çocuklar önemlidir” sloganını sürdüreceğiz.#newname #forsarah, 
#foryou

Guangzhau’daki Rahibe Sarah bizim odak noktamız ve hizmet etmeye çağrıldığımız kişi. Vizyonumuz, kiliselerin çocuklara 
önemliymiş gibi davrandığını görmektir. Ama bizim görevimiz, Sarah’ı kilisesinde çocukların hizmetine liderlik etmek gibi 
önemli bir iş için “donanmak ve büyütmek”.


